
 

MINISTRA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
I TECHNOLOGII

  
Warszawa, dnia 11 lipca 2019 r. 

 

Poz. 19 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9  

M I N I S T R A  P R Z E D S I Ę B I O R C Z O Ś C I  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 10 lipca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Fundacji Platforma Przemysłu Przyszłości 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 17 stycznia 2019 r. o Fundacji Platforma Przemysłu 

Przyszłości (Dz. U. poz. 229) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11 Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 8 kwietnia 2019 r. w 

sprawie nadania statutu Fundacji Platforma Przemysłu Przyszłości (Dz. Urz. Min. Przed. i Tech. poz. 

11), w załączniku § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§  8. 1.Organami Platformy są: 

1) Zarząd; 

2) Rada. 

2. W skład Zarządu wchodzi Prezes Zarządu oraz 2 pozostałych członków Zarządu. 

3. Kandydat na Prezesa i kandydaci na pozostałych członków Zarządu są wyłaniani w drodze 

konkursu, z zastrzeżeniem § 22. 

4. Informacja o konkursie jest ogłaszana w Biuletynie Informacji Publicznej na stronach 

Platformy oraz ministra właściwego do spraw gospodarki. 

5. Informacja o konkursie określa w szczególności: 

1) stanowisko, którego dotyczy konkurs; 

2) wymagania jakie musi spełnić kandydat na określone stanowisko; 

3) adres, na jaki należy składać oferty; 

4) termin, w jakim należy składać oferty. 

 

                                                            
1) Minister Przedsiębiorczości i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Przedsiębiorczości i Technologii (Dz. U. poz. 93). 



Dziennik Urzędowy Ministra Przedsiębiorczości i Technologii – 2 – Poz. 19 

 

6. Konkurs przeprowadza komisja konkursowa powołana przez ministra właściwego do spraw 

gospodarki, która sporządza protokół z przeprowadzonego postępowania konkursowego. 

7. Komisja konkursowa przedstawia ministrowi właściwemu do spraw gospodarki protokół z 

przeprowadzonego postępowania konkursowego wraz z rekomendacjami dotyczącymi kandydatów na 

stanowisko Prezesa i pozostałych członków Zarządu oraz opinię Rady.  

8. Prezesa i pozostałych członków Zarządu powołuje minister właściwy do spraw gospodarki. 

9. Prezesowi oraz pozostałym członkom Zarządu, za pracę wykonywaną w związku z  

powierzoną funkcją, przysługuje wynagrodzenie miesięczne ustalane na zasadach określonych w 

ustawie z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1252, 2215 oraz z 2019 r. poz. 492 i 534). W oparciu o przepisy przywołanej 

ustawy Prezesowi oraz pozostałym członkom Zarządu może być przyznana nagroda roczna oraz 

świadczenia dodatkowe. 

10. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia Prezesa i pozostałych członków Zarządu lub sposób 

obliczania tych wynagrodzeń, a także wysokość nagrody rocznej oraz świadczeń dodatkowych ustala 

minister właściwy do spraw gospodarki jako organ sprawujący nadzór nad działalnością Platformy, o 

którym mowa w art. 18 ust. 1 ustawy.  

11. Przewodniczący Rady zawiera w imieniu Platformy z Prezesem i pozostałymi członkami 

Zarządu umowy o pracę, a także składa oświadczenia woli w zakresie wypowiadania, rozwiązywania 

lub dokonywania zmian treści tych umów, przy czym ustalenie warunków świadczenia pracy i 

dokonanie zmian stosunku pracy wymaga akceptacji  ministra właściwego do spraw gospodarki jako 

organu sprawującego nadzór nad działalnością Platformy, o którym mowa w art. 18 ust. 1 ustawy, z 

zastrzeżeniem ust. 10. Przewodniczący Rady występuje do ministra właściwego do spraw gospodarki 

o akceptację, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, przed dokonaniem stosownych czynności.  

12. W zakresie czynności, o których mowa w ust. 11, Przewodniczący Rady działa jako osoba 

wyznaczona w rozumieniu art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1040 i 1043).   

13. W przypadku, gdy ustawa z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi lub akty wykonawcze wydane na jej podstawie przewidują dla 

przyznania świadczeń dodatkowych lub nagrody rocznej kompetencję osoby lub organu właściwego 

w sprawach czynności z zakresu prawa pracy,  Przewodniczący Rady składa oświadczenie o 

przyznaniu świadczeń dodatkowych lub nagrody rocznej w wysokości ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw gospodarki zgodnie z ust. 10, działając w tym zakresie jako osoba wyznaczona 

w rozumieniu art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. 

14. Nie można łączyć członkostwa w Radzie z funkcją członka Zarządu.”. 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Przedsiębiorczości i Technologii – 3 – Poz. 19 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                          

MINISTER PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  

I TECHNOLOGII  

JADWIGA EMILEWICZ 

 

 

 




